



Dziekanów Leśny dn. 13.06.2017r.

DZ / 212 / VI / 2017

Wszyscy zainteresowani

Zamawiający, SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym informuje, że wpłynęły zapytania do SIWZ w postępowaniu na dostawę i montaż na wyznaczonych stanowiskach sprzętu medycznego dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym – neuronawigacja elektromagnetyczna (śródooperacyjna) - DZ/10/2017.
Zamawiający przekazuje odpowiedzi wraz z treścią pytań.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy wchodzące w skład zestawu wymaganego do nawigowania tj. również lokalizatory pacjenta oraz nakładki na instrumenty były wielorazowego użytku, czy też opisując "Zestaw instrumentów (wielorazowych)" Zamawiający ma na myśli jedynie wykonane z metalu instrumenty laryngologiczne, które mogą być nawigowane dopiero po zastosowaniu jednorazowych lokalizatorów narzędzi i jednorazowych lokalizatorów pacjenta (ramek referencyjnych)?

Ad. 1

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby lokalizatory Pacjenta były wielokrotnego użytku (bez limitu użycia)? Rozwiązanie takie znacząco obniża koszt użytkowania systemu nawigacji.

Ad. 2

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie umożliwiające nawigowanie ostrzy shavera różnych producentów (za pomocą uniwersalnych nakładek) oraz balonów do plastyki zatok różnych



producentów (za pomocą dedykowanego- 0.8mm przewodu nawigacyjnego)? 8 sztuk balonów zostanie dostarczonych sukcesywnie w okresie 12 miesięcy od instalacji sprzętu. Jest to rozwiązanie bardziej ekonomiczne, uniezależniające Zamawiającego od jednego - wspólnego dostawcy systemu nawigacji, balonoplastyki i shavera.

Ad. 3

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby rejestracja Pacjenta była możliwa bez użycia jednorazowych lokalizatorów pacjenta, czy też zużycia narzędzi (lub nakładek na narzędzia) ? Takie rozwiązanie jest obecnie promowane na świecie oraz uważane za najbardziej uzasadnione ekonomicznie umożliwiając praktycznie bezkosztową rejestrację każdego operowanego Pacjenta oraz śródoperacyjną decyzję o ewentualnym użyciu nawigacji.

Ad. 4

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający uzna warunek "Bezpłatne szkolenie w ośrodku referencyjnym lekarzy (3osoby)" za spełniony w przypadku zorganizowania przez dostawcę wyjazdu, hotelu oraz uczestnictwa w szkoleniu - warsztatach dot. stosowania nawigacji w laryngologii w ośrodku referencyjnym producenta - klinika Laryngologii - Universitätsklinikum Erlangen (Niemcy)?

Ad. 5

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści generator pola elektromagnetycznego wbudowany w zagłówek stołu operacyjnego? Jest to rozwiązanie znacznie bardziej ergonomiczne, które eliminuje dodatkowe - zbędne elementy w polu operacyjnym.

Ad. 6

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga, aby elastyczne - giętkie narzędzia tj. ssaki giętkie i pointery były



wielokrotnego użytku?

Ad. 7

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, proponowane rozwiązanie. Zamawiający nie wymaga proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu: "Przyciski next i back zintegrowane z lokalizatorem Pacjenta"?

Ad. 8

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczony system miał możliwość błyskawicznej – bezdotykowej tzw. fotorejestracji Pacjenta za pomocą dedykowanego tabletu? Jest to najnowocześniejsze rozwiązanie znacznie skracające czas zabiegu. Dodatkowo tablet umożliwia również śródoperacyjne planowanie i sterowanie systemem nawigacji w jałowym polu

Ad. 9

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Wielkość i rozdzielczość opisanego monitora (17" 1200x1000) odbiegają od współczesnych standardów chirurgii endoskopowej. Czy Zamawiający będzie wymagał / dopuści, aby dostarczony wraz z systemem monitor medyczny miał min. 27" i rozdzielczość FullHD (1080p). Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor medyczny 27" FullHD (1080p) ?

Ad. 10

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, proponowane rozwiązanie. Zamawiający nie wymaga proponowanego rozwiązania.

**KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

inż. Michał Dołata

**KIEROWNIK
PODODZIAŁU LARYNGOLOGII DZIECIECĘJ
SZP202 im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym**

dr n. med. L. Paweł Chmielik

**DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym**

mgr Robert Lesiela